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Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’ne gönderilen makalelerin bilimsel sorumluluğu 

yazarlarına, çeviri ve aktarma yazıların hukuki sorumluluğu çevirmenlerine aittir. Gönderilen her 

yazının yayım aşamasında esasa yönelik olmayan küçük düzeltmeleri dergimizin yazı işleri 

sorumluları tarafından yapılır. Yayınlanan yazıların her türlü telif hakkı Kırklareli Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne aittir. 
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Editör Notu 

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal bilimlerin çoğulcu anlama 

metodolojileri ile her sayıda farklı bilim alanlarından farklı çalışmalarla alana katkı 

sunmaktadır. Her sayısında sıfır tolerans yaklaşımına bağlı yayımlanan araştırmalar, ön 

değerlendirme sürecinde, içsel tutarlılık ve anlamsal bütünlük, dergi yayın politikası ve 

yazım kurallarına uygunluğu açısından değerlendirilir. Ön değerlendirme ile kabul alan 

araştırmalar, alan editörlerinin alana katkı ve özgünlük açısından değerlendirmesine 

bağlı kör hakemlik değerlendirmesi sürecinden geçer. Kör hakemlik sürecinde iki 

hakemin yayınlanabilir onayını alan makaleler, yayın sürecine alınır. Yayın süreci, 

editöryal okuma ve değerlendirme ile yayımlanır.  

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Haziran 2023 sayısı başvuru takviminde 

yapılan onbeş başvurudan; dördü değerlendirme süreçlerine bağlı reddedilmiş, altı 

makale üç aşamalı değerlendirme sürecini tamamlayarak bu sayıda yayımlanmıştır. 

Diğer makalelerin ise değerlendirme süreci devam etmektedir. Haziran 2023 sayısı 

bilim alanları bazında; eğitim bilimleri, iktisat, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler bilim 

alanlarından üçü araştırma makalesi, ikisi derleme makale ve birisi de eser incelemesi 

olmak üzere toplam altı makaleden oluşmaktadır. Dergi yayın politikası gereği her 

sayıda sadece bir makale ve eser incelemesi kurum içinden kabul edilmektedir. Bu 

sayıda kurum içinden bir eser incelemesi kabul edilmiştir.  

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, sürdürülebilir bilimsel yayın politikası 

gereğince sürekli gelişme, niteliği yükseltme ve yeniliği esas almaktadır. Makale kabul 

aşamasında, bilimsel araştırma süreçleri ve etik ilkeleriyle örtüşmeyen içerikler, 

tutarsızlıklar ve dergi yazım kurallarına uygun hazırlanmayan makalelerde sıfır 

tolerans yaklaşımı uygulanmaktadır.   

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin Haziran 2023 sayısına emek veren 

editöryal ekibimize, alan editörlerimize, çalışmalarıyla bu sayımıza katkı sunan ve 

önerilerimizi olgunlukla karşılayan yazarlarımıza ve bu sayı için araştırmaları titizlikle 

değerlendiren hakemlerimize en içten teşekkürlerimizi sunarız.   

Sonraki sayımızda sosyal bilimlerin, çoğulcu anlama metodolojileri ile gerçekliğin 

çoğulcu anlamına ışık tutma umudu ile…    

 

 

                                                                       Dr. Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ 
            Dergi Baş Editörü 
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